

Warszawa, dnia 09 marca 2018r.



**ZASTĘPCA KOMENDANTA
NADWIŚLAŃSKIEGO ODDZIAŁU
STRAŻY GRANICZNEJ
*im. Powstania Warszawskiego***

NW-FI/...../18

09 MAR. 2018

Egz. nr 4

**Wykonawcy
(wg rozdzielnika)**

Dot.: odpowiedzi na pytania w postępowaniu nr 1/FI/AG/18 prowadzonym w trybie przetargu ograniczonego na robotę budowlaną pn. „Termomodernizacja budynków nr 2, 4, 9, 12 w kompleksie Komendy Głównej Straży Granicznej przy ul. Komitetu Obrony Robotników 23 w Warszawie”

Szanowni Państwo,

uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania od potencjalnego Wykonawcy, w brzmieniu przytoczonym poniżej, w trybie przewidzianym w art. 38 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1579 z późn. zm.), na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1: Firma, występująca w imieniu konsorcjum zaproszonego do złożenia oferty w w/w postępowaniu zwraca się z uprzejmą prośbą o udostępnienie kosztorysów w wersji elektronicznej. Wspomniane kosztorysy dotyczą w szczególności robót budowlanych w branży architektonicznej, sanitarnej i elektrycznej. W świetle wymogu dołączenia do oferty kosztorysów ofertowych w wersji szczegółowej udostępnienie przez Zamawiającego wspomnianych kosztorysów w wersji elektronicznej pozwoli Nam na rzetelne i precyzyjne przygotowanie oferty zgodnej z zapisami SIWZ.

Odpowiedź: Kosztorysy w wersji edytowalnej zostaną zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego od dnia dzisiejszego.

Pytanie 2: Prosimy o wyjaśnienie w jakim kolorze należy wykonać okna i drzwi zewnętrzne z PCV i czy to ma być kolor jednostronny czy dwustronny?

Odpowiedź: Okna mają być w kolorze białym, dwustronnie. Drzwi w kolorze RAL 9006 również dwustronnie.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ i należy je uwzględnić podczas przygotowywania ofert.

Z poważaniem

plk SG Zbigniew BARTNICKI